Skoda Kodiag

APTUKYN: 9.5102.1 KoMnnekr noporos
Ky30B: Bce
[of Bbinycka: 2017-
Obbem asuratensa: Bce
Twun KIM: Bce

COCTAB KPENEXXA

LDONAT MIOX 30 i smiassisnndaneiseion v s mme s 8 WrT.
2.B0ONT MEBX30 .. .iiiiiiiiiiiiiiriinnrraanrennnss 4 W,
JB1anba 10 NPV acaiisiasvanaasasaiaasas 8 Wr.
4. 1Hanba 10 YBe . eeeririrenirnrnernnnnannnenas 8 WT.
5. a0 B MDVH . s consvinmisasranivesessaes 4 wWr.
6.lLlanba 8 yesen..... e A TR e e cevee 4 W,
/.Nanka pukcupyemas M10.....cvvvviivrnn. 8 WT.
8.Nanka 3aknaaHaa M8x65.........ccuunn.. 2 WT.
9.Mavka 3aknagHasa MBX54.......co.vvvvnnn. 2 WT.
10.KpOHWTEWUH NepPeaHUMN.....cvvviiininians, 2 W,
11.KpOHLWTEUH CPEAHUM...cvviirnrrvnniinns, . 2 WT.
12.KPOHWTEUH 3aAHUM ..o iierarrnnnennnnns 2 WT.

MHCTPYKLIUA NO YCTAHOBKE

1, leMOHTUPOBATL WTATHLIM NNACTUKOBBLIV NbITBHUK,

[akka hukcupyemas M10
BonT M10x30

lWawnba 10 yeen.

lWanba 10 npyx.

[aWKa 3aknaaHan M8x54
bont M8x30
Wawnba 8 yeen. -
Waiba 8 npyx.

bont M10x30 -
Waiiba 10 yeen. L~
Wawuba 10 npyx.

lamka dukcupyeman M10

[aliKka dukcupyemas M10x110
Bont M10x30

\Wawnba 10 ysen.

Malka zaknanHas M8x6S

‘bont M8x30
~ [ lWauba 8 yeen.
- Waiba 8 npyx.

Laba 10 npyx.

" KpoHwTeitH
nepeaHuie

~ KpOHWTEeWH CpeaHuii

[Nopor-nnowagka

KpoHWTEeWH 3a8aHMM

f Nuametp pesebbi

ME Ma M10 M12

MomeHThl 3aTaxKu

24.0HM 47.0Hm

2. YCTAHOBUTL ravku gukcupyemsbie M10x110 B oTBepCTUA B 3aiHEN YacTu AHULWa aBToMobuna (Puc. 1).
3. YcTaHoBUTh raku oukcupyemsie M10x110 (Puc. 2.3.), @ Takxe raku 3aknagHoie M8x54 (Puc. 2.6.) B 0TBEPCTUA B CPEAHEN YaCTU AHUWA aBTOMOBUNA.
4. YCTEGHOBUTbL ranku @ukcupyemoie M10x110 B oTBEpPCTUA B MepegHel 4acTu AHUWE asToMobunga (Puc. 3).

5. YCTaHOBUTL ravku 3aknagHbie M8x65 B oTeepcTua B nepeaHen yactu astomobuna (Puc. 4).

6. PaaMeTuTb W BbIPE3aTh Ha WTATHLIX NN3CTUKOBLIX NbINLHUKEX MecTa nNofd KpenneHua KpoHWTEUHORB, a 3aTeM

YCT2HOBUTb NNACTUKOBbLIE MbINbHUKK Ha MecTo (Puc. 5).

7. Npu nomowu bontoe M10x30 ycTaHOBUTE KPOHWTENHHLl 3aAHWE Ha ranku Gurkcupyembie M10x110 (Puc. 6).
8. Mpu noMowu bontoB M10x30 u M8x30 ycTaHOBUTL }cpﬂHmTeﬁth cpeaHue Ha rauku gukcupyemoie M10x110 u raku 3aknagHble M8x54 (Puc. 7).

9. Mpu noMmowu 6ontos M10x30 u M8x30 YCTaHOBUTH KPOHWTEWHB nepeaHue Ha rauky gukcupyembie M10x110 v ravku 3aknagHeie M8x65 (Puc. 8).
10, YCcTaHoBWUTE NOPOrU-NNOWAaAKK HE KPOHWTEWHbI, OTPErynupoBaThe NONOXEHUE,

11. 3a79HYTL BCe pe3bboBhie coegUHEHUA,

He pekomMeHOYeTCH MCNONL30BaHWE NMHEBMOMHCTRYMEHTA






Puc.8




	B173AL.5102.1_21_NL
	B173AL.5102.1_22_NL
	B173AL.5102.1_23_NL

